w rozdziale V niniejszego Rocznego Programu.  

Rozdział IX: WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 

PROGRAMU  

1. W 2026 r. na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Rocznym Programem 

planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 330 000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy 

złotych),  

2. Środki pieniężne wymienione w pkt. 1 przeznaczone zostaną na realizację  

lub wsparcie zadań publicznych realizowanych w ramach konkursu ofert jak i w trybie 

pozakonkursowym.  

3. Ostateczną kwotę środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych objętych